
ZARZĄDZENIE Nr 12/18

BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA

z dnia 2 lutego 2018 roku

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał Rady Miasta Hajnówka

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) zarządzam, co następuje:

§1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta Hajnówka podjętych na XXXVI sesji Rady Miasta w

dniu 31 stycznia 2018 roku określa harmonogram stanowiący załącznik do zarządzenia.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się podmiotom wymienionym w kolumnach 4 i 5 załącznika.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Hajnówka

Jerzy Sirak



Załącznik do zarządzenia Nr 12/18
Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 2 lutego 2018 roku

Harmonogram
Realizacji uchwał Rady Miasta Hajnówka z XXXVI sesji, która odbyła się 31 stycznia 2018 roku

Uchwała Rady Miasta Hajnówka Sposób wykonania uchwały Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację

1 2 3 4 5

Nr XXXVI/247/18
w sprawie określenia kryteriów

obowiązujących w postępowaniu
rekrutacyjnym do klasy pierwszej szkół

podstawowych prowadzonych przez
Miasto Hajnówka, dla kandydatów

zamieszkałych poza obwodem wybranej
szkoły podstawowej, określenia
dokumentów niezbędnych do

potwierdzenia spełniania kryteriów oraz
przyznania liczby punktów każdemu

kryterium

Przekazanie zainteresowanym podmiotom oraz rozpowszechnienie wśród 
mieszkańców miasta informacji o określeniu kryteriów obowiązujących w 
postępowaniu rekrutacyjnym do klasy pierwszej szkół podstawowych 
prowadzonych przez Miasto Hajnówka, dla kandydatów zamieszkałych poza 
obwodem wybranej szkoły podstawowej, określeniu dokumentów niezbędnych do 
potwierdzenia spełniania kryteriów oraz przyznaniu liczby punktów każdemu 
kryterium.

Po 14 dniach od dnia
ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa
Podlaskiego

ZOK
Jolanta Stefaniuk

Andrzej Skiepko –
Zastępca Burmistrza

Nr XXXVI/248/18
w sprawie określenia kryteriów rekrutacji

do przedszkoli prowadzonych przez Miasto
Hajnówka, które będą brane pod uwagę na

drugim etapie postępowania
rekrutacyjnego, określenia liczby punktów
za każde z tych kryteriów i dokumentów

niezbędnych do ich potwierdzenia

Przekazanie zainteresowanym podmiotom oraz rozpowszechnienie wśród 
mieszkańców miasta informacji o określeniu kryteriów rekrutacji do przedszkoli 
prowadzonych przez Miasto Hajnówka, które będą brane pod uwagę na drugim 
etapie postępowania rekrutacyjnego, określeniu liczby punktów za każde z tych 
kryteriów i dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia.

Po 14 dniach od dnia
ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa
Podlaskiego

ZOK
Jolanta Stefaniuk

Andrzej Skiepko –
Zastępca Burmistrza


